
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r. – wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 603 201 663,36 zastępuje się kwotą 609 116 007,36 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 447 071 860,27 zastępuje się kwotą 452 971 890,27 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 369 387 373,60 zastępuje się kwotą 375 287 403,60 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

58 812 095,00 zastępuje się kwotą 63 666 486,00 

2) dochody powiatu ogółem 156 129 803,09 zastępuje się kwotą 156 144 117,09 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 151 287 492,58 zastępuje się kwotą 151 301 806,58 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 17 599 707,99 zastępuje się kwotą 17 610 691,99 



2 
 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71035 2020     50 000,00   

852 85295   0,00 0,00 845 639,00 0,00 

    0960     10 000,00   

    2700     835 639,00   

854 85415 2030     150 000,00   

855 85501 2060     4 854 391,00 4 854 391,00 

RAZEM   0,00 0,00 5 900 030,00 4 854 391,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75045   0,00 0,00 14 314,00 10 984,00 

    2110     10 984,00 10 984,00 

    2120     3 330,00   

RAZEM   0,00 0,00 14 314,00 10 984,00 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 50 000,00 

w tym: 

dz.710 rozdz.71035 § 2020 zwiększa się o kwotę 50 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 

w tym: 

dz.710 rozdz.71035 zwiększa się o kwotę 50 000,00 



3 
 

w tym: 

§ 4270 zwiększa się o kwotę 20 000,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 30 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 3 330,00 

w tym: 

dz.750 rozdz.75045 § 2120 zwiększa się o kwotę 3 330,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 330,00 

w tym: 

dz.750 rozdz.75045 zwiększa się o kwotę 3 330,00 

w tym: 

§ 4170 zwiększa się o kwotę 2 390,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 940,00 

5. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 612 340 449,47 zastępuje się kwotą 618 254 793,47 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 458 360 654,34 zastępuje się kwotą 464 260 684,34 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 370 057 529,72 zastępuje się kwotą 375 957 559,72 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

58 812 095,00 zastępuje się kwotą 63 666 486,00 

2) wydatki powiatu ogółem 153 979 795,13 zastępuje się kwotą 153 994 109,13 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 149 570 421,99 zastępuje się kwotą 149 584 735,99 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 17 599 707,99 zastępuje się kwotą 17 610 691,99 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71035   0,00 0,00 50 000,00 0,00 

    4270     20 000,00   



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300     30 000,00   

750 75075   100,00 0,00 100,00 0,00 

    4300 100,00       

    4950     100,00   

754 75495 4300     315 000,00   

852 85295   0,00 0,00 376 000,00 0,00 

    3110     310 000,00   

    4210     4 000,00   

    4300     62 000,00   

853 85395   150,00 0,00 150,00 0,00 

    4300 150,00       

    4950     150,00   

854 85415   0,00 0,00 150 000,00 0,00 

    3240     130 000,00   

    3260     20 000,00   

855     0,00 0,00 5 009 030,00 4 854 391,00 

  85501   0,00 0,00 4 854 391,00 4 854 391,00 

    3110     4 838 371,00 4 838 371,00 

    4010     6 000,00 6 000,00 

    4110     1 000,00 1 000,00 

    4210     4 020,00 4 020,00 

    4260     5 000,00 5 000,00 

  85502   0,00 0,00 154 639,00 0,00 

    3110     150 000,00   

    4210     2 000,00   

    4300     2 639,00   

RAZEM   250,00 0,00 5 900 280,00 4 854 391,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 



5 
 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75045   0,00 0,00 14 314,00 10 984,00 

    3030     169,00 169,00 

    4110     425,00 425,00 

    4120     123,00 123,00 

    4170     5 366,00 2 976,00 

    4210     2 291,00 2 291,00 

    4300     940,00   

    4400     5 000,00 5 000,00 

RAZEM    0,00 0,00 14 314,00 10 984,00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



6 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 69/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.900.030,00 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 50.000,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem 

na utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych – porozumienia z organami administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.110.2022.7) 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 845.639,00 zł, w tym: 

• darowizna na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 10.000,00 zł 

• środki z Funduszu Pomocy 835.639,00 zł 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 150.000,00 zł z tytułu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.107.2022.6) 

− dz. 855 – Rodzina o 4.854.391,00 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – zadania z zakresu 

administracji rządowej(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.110.2022.7) 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250,00 zł, w tym: 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 100,00 zł – wydatki bieżące UM 

− dz. 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o 150,00 zł – wydatki bieżące 

w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.900.280,00 zł, w tym: 

− dz. 710 – Działalność usługowa o 50.000,00 zł – wydatki bieżące na utrzymanie grobów 

i cmentarzy wojennych – porozumienia z organami administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.110.2022.7) 

− dz. 750 – Administracja publiczna o 100,00 zł – wydatki bieżące UM 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 315.000,00 zł - 

wydatki bieżące na udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy) 

− dz. 852 – Pomoc społeczna o 376.000,00 zł – wydatki bieżące na udzielenie pomocy 

obywatelom Ukrainy (10.000,00 zł z darowizny, 366.000,00 zł z Funduszu Pomocy)  

− dz. 853 – Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej o 150,00 zł – wydatki bieżące 

w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 150.000,00 zł – wydatki bieżące na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.107.2022.6) 

− dz. 855 – Rodzina o 5.009.030,00 zł, w tym: 



7 
 

• wydatki bieżące 4.854.391,00 na realizację ustawy o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci – zadania z zakresu administracji rządowej(pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.110.2022.7) 

• świadczenia rodzinne 154.639,00 zł – środki z Funduszu Pomocy 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.314,00 zł z tytułu dotacji celowej w dz. 750 – 

Administracja publiczna z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Organizacja 

i przeprowadzenie kwalifikacji rządowej i służby zastępczej na terenie województwa 

wielkopolskiego w 2022 r.”  (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.102.2022.7), 

w tym: 

• zadania z zakresu administracji rządowej 10.984,00 zł 

• porozumienia z organami administracji rządowej 3.330,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.314,00 zł w dz. 750 – Administracja publiczna – 

wydatki bieżące na realizację zadania pn. „Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji 

rządowej i służby zastępczej na terenie województwa wielkopolskiego w 2022 r.”  (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.102.2022.7), w tym: 

• zadania z zakresu administracji rządowej 10.984,00 zł 

• porozumienia z organami administracji rządowej 3.330,00 zł 

 

 

Skarbnik Miasta 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 

 


		2022-04-05T08:25:56+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




